
Základní škola Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace 
 
 

Žádám o uvolnění a omluvení  svého syna (dcery)…………………………………………………………. 
 
z vyučování dne………………………  od………………………….hod.  do…………………………hod. 
 
z důvodu…………………………………………………………………………………………………….. 
 
a) vyzvednu si dítě osobně  b) okamžikem opuštění školy přebírám za dítě zodpovědnost 
         při jeho samostatném odchodu dle § 9 Občanského zákoníku. 
 
Zatrhněte, prosím způsob odchodu 
 
 
 
Datum:………………………………  Podpis zákon.zástupce:……………………………….. 
 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Základní škola Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace 
 
 

Žádám o uvolnění a omluvení svého syna (dcery)………………………………………………………….. 
 
z vyučování dne………………………  od………………………….hod.  do…………………………hod. 
 
z důvodu…………………………………………………………………………………………………….. 
 
a) vyzvednu si dítě osobně  b) okamžikem opuštění školy přebírám za dítě zodpovědnost 
         při jeho samostatném odchodu dle § 9 Občanského zákoníku. 
 
Zatrhněte, prosím způsob odchodu 
 
 
 
Datum:………………………………  Podpis zákon.zástupce:……………………………….. 
 
 

……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 

Základní škola Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková organizace 
 
 

Žádám o uvolnění a omluvení svého syna (dcery)…………………………………………………………. 
 
z vyučování dne………………………  od………………………….hod.  do…………………………hod. 
 
z důvodu…………………………………………………………………………………………………….. 
 
a) vyzvednu si dítě osobně  b) okamžikem opuštění školy přebírám za dítě zodpovědnost 
         při jeho samostatném odchodu dle § 9 Občanského zákoníku. 
 
Zatrhněte, prosím způsob odchodu 
 
 
Datum:………………………………  Podpis zákon.zástupce:……………………………….. 


